

MICRJ 1 Idræts Allé ApS

Klostergade 4

4200 Slagelse

CVR-nr. 28134738

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Starkner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 Idræts Allé ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28134738
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Starkner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udlejning af lokaler i investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.446 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.515.109	1.488
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		230.549	556
Driftsresultat		1.745.658	2.044
Andre finansielle omkostninger	1	(186.568)	(1.790)
Resultat før skat		1.559.090	254
Skat af årets resultat	2	(112.853)	(38)
Årets resultat		1.446.237	216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.446.237	216
		1.446.237	216

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		15.887.184	15.648
Materielle anlægsaktiver	3	15.887.184	15.648
Udskudt skat		330.359	590
Finansielle anlægsaktiver		330.359	590
Anlægsaktiver		16.217.543	16.238
Andre tilgodehavender		3.601	3
Tilgodehavender		3.601	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		119.773	168
Værdipapirer og kapitalandele		119.773	168
Likvide beholdninger		785.145	382
Omsætningsaktiver		908.519	553
Aktiver		17.126.062	16.791

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.755.329	6.309
Egenkapital		7.880.329	6.434
Gæld til realkreditinstitutter		6.244.551	6.654
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.244.551	6.654
Gæld til realkreditinstitutter		418.788	419
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.573.644	3.275
Anden gæld		8.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser		3.001.182	3.703
Gældsforpligtelser		9.245.733	10.357
Passiver		17.126.062	16.791
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.309.092	6.434.092
Årets resultat	0	1.446.237	1.446.237
Egenkapital ultimo	125.000	7.755.329	7.880.329

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.261	71
Renteomkostninger i øvrigt	79.638	114
Dagsværdireguleringer	48.669	1.605
	186.568	1.790

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	112.853	38
	112.853	38

3. Materielle anlægsaktiver

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.728 m² beliggende i Hjørring. Investerings-ejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på en lejekontrakt med en resterende lejeperiode på 7 år.

Afkastkravet udgør 9% pr. 31.12.2016 (9% pr. 31.12.2015).

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 836 t.kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.569.391
	4.569.391

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning med et dansk administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.887 t.kr.
